
UCHWAŁA Nr XXVIII/164/2009 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 maja 2009 r. 
 

 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Dąbrowa Biskupia” 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 253 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 

1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Janowi Grabinskiemu tytuł „Zasłużony dla Gminy Dąbrowa 

Biskupia”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 Leszek Gawrysiak – Radny Gminy Dąbrowa Biskupia złożył na ręce 

Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia wniosek o nadanie 

tytułu „Zasłużonego dla Gminy Dąbrowa Biskupia” Janowi Grabinskiemu. 

 Kapituła powołana do rozpatrzenia wniosków o nadanie tytułu 

postanowiła pozytywnie zaopiniować powyższy wniosek i wystąpić z inicjatywą 

uchwałodawczą do Rady Gminy o nadanie w/w osobie tytuł „Zasłużony dla 

Gminy Dąbrowa Biskupia”. 
 


